वी एस एस सी सेन्ट्रल स्कूल

सेंट सेवियेर्स कॉलेज पी.ओ. तिरुवनंतपुरम, केरल - 695 586

दूरभाष : 0471 256 3845 0471 256 2832

ईमेल : school@vssc.gov.in



VSSC CENTRAL SCHOOL

St. Xavier's College PO

Thiruvananthapuram, Kerala - 695 586

Telephone: 0471 256 3845 0471 256 2832

email : school@vssc.gov.in

संविदागत आधार पर प्रशिक्षित स्नातक अध्यापक (कार्य अनुभव) एवं व्यावसायिक अनुदेशकों की आवश्यकता है ('प्रवेश साक्षात्कार')

WANTED TRAINED GRADUATE TEACHER (Work Experience) AND VOCATIONAL INSTRUCTOR ON CONTRACT BASIS – (WALK IN INTERVIEW)

वीएसएससी केंद्रीय विद्यालय **14th सितंबर 2023 को पूर्वाह्न 0900** बजे पीआरओ सम्मेलन कक्ष, वीएसएससी/इसरो, तिरुवनंतपुरम-22 में प्रशिक्षित स्नातक अध्यापक (कार्य अनुभव) एवं व्यावसायिक अनुदेशकों (अंशकालिक) (बैडमिंटन) के पद के लिए 'प्रवेश साक्षात्कार' का आयोजन करेगा।

VSSC Central School will be conducting a 'Walk-in-interview' for the positions of 'Trained Graduate Teacher (Work Experience) and Vocational Instructor (Part –time) (Badminton) on 14th September, 2023, 09.00 AM at PRO Conference Hall, VSSC/ISRO, Thiruvananthapuram-22.

योग्यता एवं अनुभव :

- 1. टीजीटी (डब्ल्यूई) विद्युत उपकरणों एवं इलेक्ट्रॉनिकी में डिप्लोमा/डिग्री या किसी वर्कशॉप/संस्था/फैक्टरी में कम-से-कम एक वर्ष के अनुभव के साथ विद्युत/इलेक्ट्रॉनिक में बी.टेक।
- 2. व्यावसायिक अनुदेशक (बैडमिंटन): कम-से-कम एक वर्ष के अनुभव के साथ संबंधित क्षेत्र में डिग्री या डिप्लोमा।

Qualification & Experience:

- **1. TGT** (**WE**) Diploma/Degree in Electrical Gadgets and Electronics **OR** B.Tech in Electrical/Electronic with minimum one year experience in a workshop/institution/factory.
- **2. Vocational Instructor (Badminton):** Degree or Diploma in the concerned field with minimum one year experience.

शैक्षणिक योग्यता, आयु, अनुभव आदि जैसे ब्यौरों के लिए तथा आवेदन पत्र डाउनलोड करने के लिए कृपया हमारा वेबसाइट www.school.vssc.gov.in देखें।

For more details such as educational qualification, age, experience etc; and for downloading the application form, please visit our website www.school.vssc.gov.in.